

# Kristensen Properties Nordic A/S

CVR nr. 31 75 87 69

## Årsrapport 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
24. april 2015

---

**Kent Hoeg Sørensen**

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Kristensen Properties Nordic A/S c/o Kristensen Properties A/S Regnbuepladsen 5, 4. DK-1550 København V
	CVR-nr.: 31 75 87 69 Stiftet: 15. september 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kent Hoeg Sørensen, formand Karl Jörgen Lindström Michael Ingemann Schmidt Jakob Venø Schougaard Jørgen Skovgaard Vind
<b>Direktion</b>	Jørgen Skovgaard Vind
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 DK-2100 København Ø

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor ejendomsbranchen samt at investere i ejendomme og ejendomsudvikling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2014 anses for utilfredsstillende.

For 2015 forventes et mindre overskud.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<b>Note</b>	<b>2014</b> DKK	<b>2013</b> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b> .....		<b>115.159</b>	<b>37.537</b>
Personaleomkostninger.....	1	-413.760	-18.307
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....		<b>-298.601</b>	<b>19.230</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		56.459	0
Andre finansielle indtægter.....	2	82	109
Andre finansielle omkostninger.....	3	-916	-582
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>-242.976</b>	<b>18.757</b>
Skat af årets resultat.....	4	62.600	-6.400
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-180.376</b>	<b>12.357</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Henlagt af årets overskud.....		56.459	0
Overført resultat.....		-236.835	12.357
<b>I alt</b> .....		<b>-180.376</b>	<b>12.357</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b> DKK	<b>2013</b> DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		287.754	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	5	<b>287.754</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b> .....		<b>287.754</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		59.994	370.043
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	8.000
Udskudte skatteaktiver.....		69.600	43.729
Andre tilgodehavender.....		48.214	6.486
Periodeafgrænsningsposter.....		449.086	50.830
<b>Tilgodehavender</b> .....		<b>626.894</b>	<b>479.088</b>
<b>Likvider</b> .....		<b>189.576</b>	<b>131.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> .....		<b>816.470</b>	<b>610.785</b>
<b>Aktiver</b> .....		<b>1.104.224</b>	<b>658.785</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2014</b> DKK	<b>2013</b> DKK
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		56.459	0
Overført resultat.....		-189.137	59.682
<b>Egenkapital.....</b>	<b>6</b>	<b>367.322</b>	<b>559.682</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		251.733	43.067
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		200.510	0
Anden gæld.....		284.659	56.036
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>736.902</b>	<b>99.103</b>
<b>Gældsforpligtelser.....</b>		<b>736.902</b>	<b>99.103</b>
<b>Passiver.....</b>		<b>1.104.224</b>	<b>658.785</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>		
<b>Ejerforhold</b>	<b>8</b>		

## Noter

	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager.....	400.673	0
Omkostninger til social sikring.....	360	0
Andre personaleomkostninger.....	12.727	18.307
	<b>413.760</b>	<b>18.307</b>
 <b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Valutakursregulering, øvrige.....	81	9
Renteindtægter i øvrigt.....	1	100
	<b>82</b>	<b>109</b>
 <b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt.....	916	582
	<b>916</b>	<b>582</b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat.....	-62.600	6.400
	<b>-62.600</b>	<b>6.400</b>

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>
Kostpris 1. januar 2014.....	0
Valutakursregulering til ultimokurs.....	-11.984
Tilgang.....	243.279
<b>Kostpris 31. december 2014.....</b>	<b>231.295</b>
Opskrivninger 1. januar 2014.....	0
Årets opskrivninger .....	56.459
<b>Opskrivninger 31. december 2014.....</b>	<b>56.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....</b>	<b>287.754</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (DKK)

Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
Kristensen Properties Sverige AB.....	105.823	26.980	100
Kristensen Properties Finland OY AB.....	181.931	158.348	100
	<b>287.754</b>	<b>185.328</b>	

### 6 Egenkapital

	1/1-14 DKK	Valutakurs- regulering DKK	Årets resultat DKK	31/12-14 DKK
Selskabskapital.....	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	59.682	-11.984	-236.835	-189.137
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....	0	0	56.459	56.459
<b>I alt.....</b>	<b>559.682</b>	<b>-11.984</b>	<b>-180.376</b>	<b>367.322</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier á DKK 1. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thorkild Kristensen Holding A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### **8 Ejerforhold**

Følgende ejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kristensen Fund & Asset Management A/S

Vesterbro 18

9000 Aalborg

Pronordia Holding A/S

Havneholmen 29

1561 København V